Monatsnews / Aktionen
Mai 2024
Gewerbe Brunnmatt 7 · 6264 Pfaff nau · Tel. +41 62 746 93 00 · Fax +41 62 746 93 50 · info@forster-gruppe.ch · www.forster-gruppe.ch
2
Tiefkühlwaren
01. bis 31. Mai 2024
Beerenmischung
2 x 2.5 kg

2 x 2.5 kg
Art. - Nr. 41008
Bestellschluss 08.30 Uhr
CHF
6.55 / kg
Super Frites mit
Knuspermantel 8 x 8 mm
4 x 2.5 kg
Art. - Nr. 41009
CHF
5.55 / kg
Rösti Patty, vorfrittiert,
ca. 69 g
2 x 2.5 kg
Art. - Nr. 41081
Bestellschluss 08.30 Uhr
CHF
6.95 / kg
Zanderfilets im Bierteig
20 - 30 g
1 x 5 kg
Art. - Nr. 44049
CHF
19.95 / kg
5
Tiefkühlwaren
01. bis 31. Mai 2024
Falafel VEGAN ca. 15 g
2 x 2.5 kg
Art. - Nr. 45170
CHF
16.95 / kg
Cappellacci Ossobuco
(ab 07.05.2024)
2 x 2 kg
Art. - Nr. 42481
CHF
17.50 / kg
Agnolotti Arrabiata BIO
Care
3 x 1 kg
Art. - Nr. 42434
CHF
11.70 / kg
Chicken Fries
5 x 1 kg
Art. - Nr. 45180
CHF
12.95 / kg
6
De lic ie l AG • Bru ggers t rasse  48 • C H-5413 Birm ens to rf • Tele fon 056 201 31 31 • Fax  056 201 31 64 • in fo @delic ie l.ch
In Aktion vom 1. bis 31. Mai 2024 bei Ihrem Depositär.
Art.-Nr. 46002                                          Art.-Nr. 46152
Apfelkuchen Tradition                              Zwetschgenkuchen Tradition
Stück  ProKarton/Gewicht:     2 Kuchen à 8 Stück / 2750g          Stück pro Karton/Gewicht:    2 Torten à 8 Stück / 2580g
Preis pro Karton:    CHF 41.12 (2.57/Stück) Preis pro Karton:    CHF 44.63 (2.79/Beutel)
Aktionspreis pro Karton:       CHF 37.00 (2.31/Stück)            Aktionspreis pro Karton:     CHF 40.15 (2.50/Beutel)
Auftauzeit:     bei 5 °C / 7 - 8 Stunden Auftauzeit:                           bei 5 °C / 7 - 8 Stunden
Art.-Nr. 46027            Art.-Nr. 46006
Chriesikuchen Tradition Aprikosenkuchen Tradition
   Stück pro Karton/Gewicht:     2 Kuchen à 8 Stück / 2550g Stück pro Karton/Gewicht:     2 Kuchen à 8 Stück / 2520g
Preis pro Karton:         CHF 40.87 (2.55/Stück)    Preis pro Karton:         CHF 42.86 (2.68/Stück)
Aktionspreis pro Karton:  CHF 36.80 (2.30/Stück) Aktionspreis pro Karton:  CHF 38.55 (2.40/Stück)
Auftauzeit:                           bei 5 °C / 7 - 8 Stunden            Auftauzeit:                           bei 5 °C / 7 - 8 Stunden
(Ø 24 cm) (Ø 24 cm)
(Ø 24 cm) (Ø 24 cm)(Ø 24 cm)(Ø 24 cm)
7
Tiefkühlwaren
01. bis 31. Mai 2024
Landfrauenkuchen
Käse - Kirsch ca. 192 g
2 x 2.7 kg
Art. - Nr. 42969
Mini Panini Schinken
48 x ca. 16 g
Art. - Nr. 47600
CHF
52.75 / ct
Churros mit
Kakaofüllung 42 g
43 x 42 g
Art. - Nr. 47395
Glacestange Vanille-
Schokolade
9 x 1.5 lt
Art. - Nr. 43137

4 x 1 kg
Art. - Nr. 23368
Bestellschluss 08.15.Uhr
CHF
14.95 / kg
Emmentaler AOP mild,
Block
1 x ca. 1.5 kg
Art. - Nr. 20297
CHF
15.50 / kg
Emmentaler AOP rezent,
Block
1 x ca. 3 kg
Art. - Nr. 20298
CHF
16.95 / kg
Vertberger Block
1 x 1.5 kg
Art. - Nr. 23367
CHF
13.95 / kg
Molkereiprodukte
01. bis 31. Mai 2024
12
Hörnlisalat VEGAN
1 x 1 kg
Art. - Nr. 35748
Bestellschluss 15 Uhr
CHF
9.20 / kg
Gnocchi frisch
5 x 1 kg
Art. - Nr. 21013
Bestellschluss 12 Uhr
CHF
4.95 / kg
Tortelloni Ricotta Spinaci
frisch
5 x 1 kg
Art. - Nr. 21010
Bestellschluss 12 Uhr
CHF
9.80 / kg
Ravioli Bärlauch
(Frühling)
5 x 1 kg
Art. - Nr. 21030
CHF
11.95 / kg
Convenience
01. bis 31. Mai 2024
13
Ketchup
400 x 10 g
Art. - Nr. 20245
Bestellschluss 10.30 Uhr
CHF
8.00 / kg
Senf
400 x 10 g
Art. - Nr. 20247
Bestellschluss 10.30 Uhr
CHF
11.20 / kg
Convenience
01. bis 31. Mai 2024
Mayonnaise
400 x 10 g
Art. - Nr. 20246
Bestellschluss 10.30 Uhr
CHF
9.60 / kg